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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

  بیست و ششمین جلسه شورایعالی فنی فدراسیون 
وزنه برداری امروز با محوریت بررسی وضع کیانوش 

رستمی برگزار می شود.
   نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران از 
امروز به طور رسمی آغاز می شود و تیم ها می توانند 

قرارداد بازیکنان و مربیان خود را ثبت کنند.
   مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان 
از امروز با رقابت وزنه برداران دسته 56 کیلوگرم 

استارت می خورد.
   رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا 
امروز و فردا در چین تایپه با حضور نمایندگان ایران 

برگزار می شود. 

  حمید بوحمدان و اسماعیل شریفات، 2 بازیکن 
سابق فولاد خوزستان اولین خریدهای قلعه نوعی در 

ذوب آهن لقب گرفتند.
  رحیم زهیوی، مهاجم فصل گذشته الشحانیه قطر 
به فولاد خوزستان پیوست و عبدالله ناصری و احمد 

عبدالله زاده نیز با این تیم تمدید کردند.
  با تصمیم امیر قلعه نوعی تیم ذوب آهن برای لیگ 
هفدهم فوتبال از تراکتورسازی بازیکنی جذب 

نمی کند.
  توحید غلامی هافبک بازیساز سابق تیم های 

استقلال و نفت تهران به سپیدرود پیوست.
  خالد شفیعی، مدافع فصل قبل تراکتورسازی با 

انتشار پیامی از جدایی از این تیم خبر داد.
  مجتبی حسینی، سرمربی فصل قبل ذوب آهن 

به عنوان دستیار مجید جلالی در پیکان معرفی شد.
  تیم فوتبال باشگاه دپورتیوولاکرونیا در تلاش 
است ویکتور والدس دروازه بان پیشین بارسلونا را به 

خدمت بگیرد.
  سجاد شهباززاده بعد از یک فصل دوری از استقلال 

بار دیگر به این تیم بازگشت.

تیتربازی

  باشگاه تراکتورسازی لایحه ای به CAS ارسال 
کرد و بر اساس آن خواستار 6 ماهه تعویق در 

پرداخت پول کارلوس کاردوسو شد. 
  فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان با ارسال 
نامه ای به ایران خواستار شفاف سازی در خصوص 
جعل امضای یکی از کارمندان فدراسیون درباره 

استعفای رئیس سابق این فدراسیون شده است.
  از سوی فدراسیون جهانی چوگان، مسئول 
آرژانتینی ارزیابی اسب های رقابت های مقدماتی جام 

جهانی وارد تهران شد.

 حسادت صهیونیست ها به فوتبال ایران|
 یک روز قبل از قطعی شدن صعود تیم ملی فوتبال 
ایران، تیم  فوتبال رژیم صهیونیستی برابر آلبانی 
شکست خورد تا تماشاگرانش بازیکنانش را هو کنند. 
روزنامه  تایمز رژیم صهیونیستی دراین باره نوشت:   
»در حالی که تیم فوتبال ما)رژیم صهیونیستی( با سه 
گل در خانه به آلبانی می بازد و شانسی برای صعود 
به جام جهانی ندارد، رقیب منطقه ای ما یعنی ایران 
شرایط کاملا متفاوتی دارد. آنها به جام جهانی صعود 
کردند و مردمشان در خیابان ها به جشن پرداختند. 
این موفقیت برای تیم ملی فوتبال ایران کاملا در 
تضاد با شرایط حاضر فوتبال ما)رژیم صهیونیستی( 

است.
قرقیزستان، گزینه اصلی پرسپولیس| 
پرسپولیس بعد از برخورد با الاهلی عربستان در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا همچنان 
به دنبال مکانی مناسب به جز کشورهای حاشیه 
خلیج فارس برای میزبانی از نماینده عربستان است. 
بعد از این که بحث تاجیکستان و ترکمنستان مطرح 
شد و امکانات این 2 کشور مورد تأیید قرار نگرفت، 
حالا قرقیزستان گزینه اصلی سرخ پوشان برای 
میزبانی از الاهلی است. روز گذشته نمایندگان باشگاه 
پرسپولیس راهی بیشکک، پایتخت قرقیزستان 
شدند؛ شهری که تا یک ماه قرار است از چند تیم در 
مرحله مقدماتی مسابقات زیر 23 سال آسیا میزبانی 
کند و باید دید درنهایت قرقیزستان مورد تأیید نهایی 

قرار می گیرد یا خیر. 
فوساتی همچنان معترض به بازی ایران| با 
این که تیم ملی فوتبال قطر با شکست کره جنوبی 
بهترین نتیجه خود در دور مقدماتی جام جهانی 
را کسب کرد اما خورخه فوساتی از قبل تصمیم به 
استعفا گرفته بود و به دلیل نداشتن شانسی برای 
صعود به روسیه، از سمتش کنار رفت. جالب این که او 
حتی بعد از برتری مقابل کره جنوبی دست از اعتراض 
به داور بازی تیمش با ایران برنداشت: »متاسفانه در 
دیدار برابر ایران داوری کاملا به ضرر ما بود و همین 
باعث شد تا بازنده شویم. اگر آن ضربات پنالتی برای 

ما گرفته می شد، الان وضع بهتری داشتیم.«
فوتبالیست  معرفی خوش شانس ترین 
جهان| لیوبومیر فیصا، هافبک صربستانی که فصل 
گذشته با بنفیکا عنوان قهرمانی لیگ پرتغال را 
کسب کرد از سوی رسانه ها لقب خوش شانس ترین 
فوتبالیست جهان را دریافت کرده است. هافبک 
صربستانی 9 سال پیاپی توانسته قهرمانی در 
لیگ های مختلف اروپایی را تجربه کند و یک رکورد 
شگفت انگیز را ثبت کند. او از سال 2008 تا 2011 
با پارتیزان بلگراد در صربستان، با المپیاکوس در 
فصل های 2011 تا 2013 و از آن سال تا 2017 با 
بنفیکا قهرمان شده است. او دراین باره گفته است:   
»همیشه سعی می کنم که با تمام وجود بازی کنم. 
خیلی تمرین می کنم اما موفقیت تنها به یک بازیکن 

بستگی ندارد.«

خارج از گود  

مهدی مهدوی کیا، بازیکن 
سابق تیم ملی:  از الان 
باید حمایت همه جانبه 
از تیم ملی صورت بگیرد 

تا ما بتوانیم در جام جهانی 
بدرخشیم/استحکام خط دفاعی 

از عوامل موفقیت تیم ملی بود/ کی روش باید در ایران 
بماند و به موفقیت هایش ادامه دهد/مربیگری نوری 

در آلمان باعث افتخار من است

مربی  گاسپار،  دن 
دروازه بان های تیم ملی: 
دروازه بانان ایران کیفیت 
بالایی دارند و تشنه 
یادگیری هستند/خوشحالم 

که دروازه بان های ایرانی در 
سطح بین المللی مورد احترام قرار گرفته اند/ در طول 
7 سال اخیر ما تأثیر مثبتی از پیاده سازی روش ها و 

سیستم کاری مان را در تیم ملی شاهد بوده ایم

ارسلان کاظمی، ملی پوش 
برخی  بسکتبال: 
می خواهند بردهای تیم ملی 
را بی ارزش جلوه دهند و 
زحمات بچه ها را زیر سؤال 

ببرند/داور به چین کمک کرد 
تا اختلاف را کم کند/این تیم چین هرگز ضعیف 
نیست و در  مسابقات 2 سال گذشته اطلس ما را 

شکست داد

تریبون توییت ورزشی

جدل جپاروف و استقلال
در شرایطی که باشگاه 

حضور  روی  استقلال 
سرور جپاروف،  هافبک 
برای  ازبکستان  تیم ملی 
لیگ هفدهم حساب باز 

کرده بود، این بازیکن علاقه ای 
برای بازگشت به تمرینات آبی پوشان ندارد. او که 
به دلیل محرومیت استقلال از نقل و انتقالات به 
صورت قرضی به سپاهان رفت، پای میز مذاکره با 
استقلالی ها نمی نشیند و از طریق وکیلش پیغام داده 
که قراردادش را فسخ کرده است. روز گذشته باشگاه 
سپاهان در خبری مدعی شد: »وکیل جپاروف در 
جلسه ای مدارک فسخ قرارداد این بازیکن با باشگاه 
استقلال را در اختیار مدیرعامل سپاهان قرار داد و 
اعلام کرد امکان تفاهم با استقلال وجود ندارد.« از 
سوی دیگر آبی پوشان این بار پیش دستی کرده و 
شکایت خود را به کمیته تعیین وضع بازیکنان در 
فدراسیون و فیفا ارایه کرده و اعلام کردند، جپاروف 
باید در تمرینات این تیم شرکت کند. سپاهان هم 
در این میان به دنبال ادامه حضور جپاروف در جمع 
زردپوشان اصفهانی است و اعلام کرده، در صورت 
عدم تفاهم او با استقلال مذاکراتش را آغاز می کند. 
باید دید درنهایت سرنوشت سرور جپاروف که در 
بازی ازبکستان و ایران فرصت بازی پیدا نکرد، چه 

خواهد شد. 

چهره روز

شهروند| قرارداد سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران بعد از 
پایان مسابقات جام جهانی به اتمام می رسد. با توجه به این که چند 
ماه بعد از پایان جام جهانی، جام ملت های آسیا برگزار می شود، لازم 
است فدراسیون شرایط را برای تمدید قرارداد کارلوس کی روش 

مهیا کند.  
پاداش صعود

کی روش و شاگردانش آسان ترین صعود تاریخ فوتبال ایران به 
جام جهانی را به مردم ایران هدیه دادند. برای مردمی که همیشه 
باید با استرس و دلواپسی منتظر هفته آخر و نتایج بقیه رقیبان 
می ماندند تا کشورشان بلیت حضور در جام جهانی را به دست 
بیاورد، صعود امسال خیلی با ارزش بود. پاداش صعود مرد پرتغالی 
فقط این نیست تمام قد بایستیم و کلاه از سر برداریم بلکه این است 
که اعتماد و اعتقادمان به سبک و سیاق مربیگری اش را تقویت 
 کنیم و در یک سال آینده از هرچه برای موفقیت تیم ملی می خواهد 

دریغ نکنیم.   
سرنوشت کی روش مثل برانکو نشود

توقعات از تیم ملی بالا رفته و مردم صعود از مرحله گروهی را در جام جهانی 
طلب می کنند. البته در صورتی که ایران با تیم های قدرتمند جهان همگروه 
شود، نباید توقع صعود داشت اگرچه خود کارلوس هم ثابت کرده جاه طلب 
است و گوشه چشمی به صعود دارد. بعد از جام جهانی 2006 انتقادات زیادی 
به برانکو ایوانکوویچ به خاطر نمایش معمولی تیم ملی وارد شد و او به ایران 
برنگشت.   حالا همه نگرانی ها بر سر این است که اگر این بار هم تیم ملی 
نتواند از گروهش صعود کند، سرنوشت برانکو برای کی روش تکرار می شود؟ 
این روزها کی روش محبوب ترین فرد ورزشی ایران است اما تاریخ ثابت کرده 
فوتبال بی رحم است و هیچ بعید نیست علاقه مندان به فوتبال به دلیل صعود 

نکردن از دور گروهی جام جهانی خواستار جدایی کی روش شوند.  
تمدید تا جام ملت ها

جدایی کی روش از تیم ملی بعد از جام جهانی به سادگی رویای قهرمانی 
در آسیا را بر باد می دهد. اگر او تصمیم به ترک تیم ملی ایران بگیرد و 
فدراسیون بخواهد گزینه ها را برای مربیگری تیم ملی بررسی کند بخش 
عمده ای از زمان برای آماده سازی جهت حضور در جام ملت ها از دست 
می رود. قطعاً هیچ مربی دیگری نمی تواند جای کی روش را برای بازیکنان 
پر کند خصوصاً حالا که او تیمش متخصص بردن تیم های آسیایی شده  
است. بعد از جام جهانی تیم سرحال و سرپنجه کی روش می تواند حضوری 
مقتدرانه در جام ملت ها داشته باشد تا یک قهرمانی دلچسب را به فوتبال 
ایران هدیه کند. قطعاً شرط لازم برای تحقق این رویا، منطقی بودن سطح 
توقعات از تیم ملی در جام جهانی است و این که فدراسیون نیز از همین الان 
و فارغ از نتایج جام جهانی قرارداد کی روش را حداقل تا جام ملت های آسیا 

تمدید کند.  

فدراسیون دست به کار می شود

تمدید با کی روش تا جام ملت های 2019

قول وزیر ورزش
در این دیدار مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با 
اشاره به تلاش های بازیکنان، مربیان و اعضای کادر فنی 
تیم ملی فوتبال کشورمان در راه رسیدن به جام جهانی 
روسیه گفت: »تیم ملی کنونی فوتبال ایران یکی از 
بهترین و آماده ترین تیم های تاریخ فوتبال کشور است 
که در بازی های مقدماتی جام جهانی روسیه، توانسته 
بیش از  هزار دقیقه از دروازه خود محافظت کرده و گل 
دریافت نکند. برنامه ریزی و حمایت های خوبی از تیم ملی 
فوتبال و کادر فنی از سوی دولت و فدراسیون فوتبال 
کشور صورت گرفته است. نقشه راه مشخص و مدونی 
برای فراهم کردن نیازها و امکانات مورد نیاز تیم ملی ایران 
در مسیر حضور در جام جهانی روسیه تهیه شده تا به 
واسطه آن شاهد درخشش فوتبالیست های کشورمان 

در جام جهانی باشیم.«

آزمون به آرزوی خود رسید

سردار آزمون قبلا در حاشیه حضور در برنامه خندوانه 
اعلام کرده بود؛ آرزو دارد با رئیس جمهوری دیدار نزدیک 
داشته باشد و بتواند با دکتر حسن روحانی صحبت کند. 
در حاشیه دیدار روز گذشته تیم ملی فوتبال ایران با 
رئیس جمهوری سردار آزمون مهاجم جوان فوتبال ایران 
به آرزوی خود رسید. او توانست با هماهنگی هایی که از 
قبل انجام شده بود، دقایقی به صورت اختصاصی با حسن 
روحانی به صحبت بپردازد تا به این شکل به آرزوی خود 
برسد. او چند عکس یادگاری هم در کنار رئیس جمهوری 

گرفت. 

کی روش: این تیم استحقاق حمایت های 
بیشتر برای موفقیت های بیشتر دارد

همچنین کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دکتر 
روحانی و با بیان این که »پسران ایران در تیم ملی فوتبال 
به  خاطر مردم ایران بار دیگر افتخار راهیابی به جام جهانی 
آن هم درست بعد از پیروزی جنابعالی در انتخابات 

ریاست جمهوری را کسب کردند و من به عنوان عضوی 
از این خانواده کنار آنها بودم«، گفت: »انتخاب مجدد شما 
را به عنوان رئیس جمهوری ایران تبریک می  گویم.  عشق 
و شور مردم به فوتبال و وجود استعدادهای فراوان در این 
کشور، استحقاق حمایت های بیشتر را دارد؛ چراکه اگر 
این استعدادها را با تعهد ایرانی در هم  آمیزیم، می توانیم 
فوتبال ایران را به جایگاه های بالاتر در سطح جهانی 

برسانیم. «

بازتاب وسیع درخواست شجاعی از 
رئیس جمهوری

در این جلسه  که یک ساعت و30 دقیقه به طول 
انجامید، یک اتفاق بسیار ویژه رخ داد که بازتابی وسیع 
در محافل ورزشی و فضای مجازی پیدا کرد. مسعود 
شجاعی به عنوان کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران هم 
در دیدار با رئیس جمهوری به نمایندگی از بازیکنان به 
مشکلاتی که با آنها رو به رو هستند، اشاره کرد.  شجاعی 
دغدغه های کادر فنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران را 
بیان کرد و خواستار رسیدگی بیشتر مسئولان به وضع 
کمپ تیم های ملی و بحران زمین تمرین و امکانات و 
برنامه ریزی شد. کاپیتان تیم ملی در مهمترین بخش 
صحبت هایش از رئیس جمهوری درخواست کرد تا 
شرایطی فراهم شود که بانوان ایرانی هم بتوانند مثل 
آقایان به ورزشگاه های فوتبال بیایند و از نزدیک 

مسابقات تیم ملی را تماشا کنند. 

پیراهن تیم ملی به روحانی اهدا شد

 
پیراهن شماره 17 تیم ملی که متعلق به مهدی طارمی 
است، به امضای تمام بازیکنان و کادرفنی تیم ملی رسیده 
بود و درحاشیه جلسه روز گذشته به رئیس جمهوری 
اهدا شد. این که چرا در بین تمام شماره ها مسئولان 
فدراسیون عدد 17 را انتخاب کردند، سوالی بود که 
جوابی به آن داده نشد، اما به هر صورت طارمی آقای گل 
لیگ ایران بازیکنی است که در هر سه دیدار اخیر 
تیم ملی گلزنی کرده و از بهترین ها بوده است. این پیراهن 
توسط کارلوس کی روش و شجاعی به روحانی داده شد. 

حسن روحانی در مقام رئیس جمهوری و کارلوس 
کی روش در مقام سرمربی تیم ملی فوتبال ایران،  
نویدبخش روزهای امیدوارکننده ای برای فوتبال و 
سیاست هستند. دو چهره ای که به خاطر دستاوردها 
و کارهایی که انجام داده اند، حمایت گسترده مردم 
ایران را به دنبال خود دارند. جالب اینجاست که رابطه 
روحانی و کی روش رابطه خوبی است و همین نگاه ویژه 
رئیس جمهوری باعث شده اهالی فوتبال ایران به حمایت 
دولت از فوتبال امیدوار باشند. این مسأله در صحبت های 
بسیار مهم رئیس جمهوری در دیدار با بازیکنان و 
اعضای کادرفنی تیم ملی که روز گذشته در نهاد ریاست 

جهموری برگزار شد، مشهود بود.  
باید راه زندگی را از علی )ع( بیاموزیم

امروز به نام مولای متقیان، امیرالمؤمنین علی)ع( است 
که الگوی بزرگ پهلوانی هر قهرمانی برای همه مسلمانان 
و به ویژه ایرانیان می باشد. حضرت علی)ع( الگوی مروت 
و مردانگی بود. همان مرد شجاع و بزرگی که در میدان 
نبرد و جنگ بی نظیر بود و هیچ گاه در برابر دشمن پشت 
نمی کرد، به  خاطر شادکردن دل یتیمان با آنها بازی 
کودکانه می کرد و هیچ گاه محرومان را از یاد نمی برد.  
علی وار زندگی کردن و یار همنوعان بودن، افتخار بزرگی 
برای همه ماست. ما باید راه زندگی را از امیرالمؤمنین)ع( 

آموخته و از او انرژی و مدد بگیریم. 
 تیم ملی می تواند در جام جهانی 

از گروه خود صعود کند
گل نخوردن تیم ملی برای  هزار دقیقه، صعود قطعی و 
زودهنگام پیش از پایان رقابت های گروهی به جام جهانی 
و برای دو دوره متوالی از رکوردهای تیم ملی فوتبال 
کشورمان در سال های اخیر بوده که جای خوشحالی 
دارد. مطمئنا تیم ملی فوتبال ایران می تواند باز هم در 
رقابت های جام جهانی با صعود از مرحله گروهی رکورد 
جدیدی را به نام خود ثبت کند که باید خود را برای این 
ثبت تاریخی آماده کنیم و این برای تیم بزرگی که در قاره 

آسیا حرف اول را می زند، شدنی است. 
حالا مردم با پیروزی تیم ملی به خیابان  ها آمدند 
تقارن صعود تیم ملی به جام جهانی برزیل در سال 
92 پس از انتخابات ریاست جمهوری و نیز صعود به 
جام جهانی روسیه پس از انتخابات اردیبهشت 96  هم 
در نوع خود زیبا و جالب توجه بود.  ملت ایران همان طور 
که پس از انتخابات اردیبهشت ماه به خیابان ها آمده، 
خوشحالی کردند. هنگام پیروزی فوتبالیست های 
کشور نیز شاد بودند. به هرصورت کسب پیروزی در 

ورزش های قهرمانی به ویژه فوتبال نمود انسجام ملی در 
سطح جهان است.  افتخار در مسابقه فوتبال در کلمه 
ایران متجلی می شود و زمان پیروزی همه گروه ها، 
قومیت ها با هم متحد هستند و اینجاست که تبلور 
وحدت و انسجام ملی نمایان شده و مردم به ایرانی بودن 

خود افتخار می کنند. 
باید تلاش کنیم روزهایی که مردم به 

ایرانی بودن خود افتخار می کنند، بیشتر شود
موفقیت تیم مذاکره کننده هسته ای در مذاکره با 
قدرت های جهانی و دستیابی به برجام هم موجب افتخار 
ملت ایران بود. مردم ایران زمانی که رئیس جمهوری 
آنها طرحی را در سازمان ملل تحت عنوان جهان عاری 
از خشونت و افراط گری ارایه کرده و جهان این طرح 
را به عنوان یک قطعنامه بین المللی می پذیرد و ایران 
به عنوان پرچمدار مبارزه با خشونت معرفی می شود، به 
ایرانی بودن خود افتخار می کنند. تلاش کنیم تا روزهایی 
را که ایرانی ها به ایرانی بودن خود افتخار می کنند، به 

 اندازه تمام روزهای  سال افزایش دهیم.  
 بازیکنان و اعضای تیم ملی 

سفیران قدرت نرم ایران هستند
ما به  خوبی می دانیم این افتخاری که در مسابقات 
مقدماتی جام جهانی حاصل شده، نتیجه روزها، ماه ها و 
سال ها زحمت، تلاش و تمرین جوانان ما است. بازیکنان 
و اعضای تیم ملی در رقابت های جام جهانی سفیران 
قدرت نرم ایران هستند، چراکه در آن میدان حرکات 
و رفتار بازیکنان تیم ملی ایران در پیشگاه و نگاه مردم 
جهان قرار دارد و زمانی که موفقیت در ورزش توأم با 
اخلاق اسلامی و ایرانی می شود، افتخارش دوچندان 

است. 
 به عنوان نماینده ملت ایران
 از ملی پوشان تشکر می کنم

بنده به عنوان نماینده ملت ایران از طرف 80 میلیون 
ایرانی این پیروزی را به همه شما تبریک می گویم. دولت 
با همه توان موظف به حمایت از تیم ملی برای کسب 
موفقیت های بیشتر است. جا دارد این جا از تلاش ها و 
خدمات آقای کارلوس کی روش در مسیر دستیابی به 

این موفقیت بزرگ هم تقدیر و تشکر کنم. 

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:

 بالاخره معلوم شد، روس ها لوگوی 
جام جهانی رو از چی کپی کردن.

  اگه تو حضور عمر عبدالرحمن، مهدی 
طارمی مرد سال آسیا بشه، جالب بودن 

کنفدراسیون آسیا بهم ثابت میشه کامل.
 یه روزی از خاطراتم توی ورزشگاه های 
ایران کتاب می نویسم. 16 سال توی 
چندصفحه جامی شه؟ موندم ژانرش چی 

باشه؟وحشت؟کمدی تلخ؟یاچی؟
   فرق کارلوس کی روش و برانکو اینه که 
تیم گل میزنه کارلوس کی روش مشت هاش 

رو گره میکنه، برانکو شلوارشو میکشه بالا.
  گریزمن گفته حالا که اتلتیکو از خرید 
بازیکن محروم شده رفتن من از این تیم 
انسانی نیست؛  کاش فوتبالیستای پر ادعای 

ایرانی یکم یاد بگیرن!
 تو کلمبیا علاوه بر این که زناشون 
میرن ورزشگاه حتی میرن تو زمین 
 بازی هم میکنن حتی گلم میزن؛

 کامرون صفر -کلمبیا 2/ زننده گل مینا!!
 همین که سروش رفیعی گفت برای 
درآمد بیشتر به قطر میره،  من براش احترام 
قائلم. چون برخلاف خیلی از بازیکنای دیگه 

هوادارارو نفهم فرض نکرد!
شهروند| حسن روحانی حالا اولین رئیس جمهوری تاریخ ایران 
است که برای دومین بار متوالی از ملی پوشان صعودکننده به 
جام جهانی فوتبال استقبال می کند و حتی شاید 4 سال بعد در پایان 
راه دولتش نیز، دوباره مشغول قدردانی از آنها برای سومین صعود 
متوالی شان شود. نکته قابل تأمل اینجاست که در تمام سال های 
گذشته حسن روحانی همواره در مواقع ضروری به کمک تیم ملی 
فوتبال ایران آمده و همواره خود را همراه و حامی تیم کی روش 

نشان داده است. مثلا وقتی حرف و حدیث ها درباره جدایی 
کارلوس به اوج رسیده بود  و وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و 
حتی خود کی روش آماده پایان دادن به این همکاری بودند، هجوم 
کاربران ایرانی اینستاگرام به صفحه حسن روحانی بازی را عوض 
کرد. رئیس جمهوری، صدای مردم را شنید و اجازه نداد که دوران 
مرد پرتغالی قبل از نتیجه دادن پروژه های او به پایان برسد. حتی 
تصویر حسن روحانی درحال تماشای دیدار تیم ملی در جام جهانی 

با لباس ایران، هنوز هم یکی از خاص ترین نماهای به جامانده از دوره 
اول ریاست جمهوری او به شمار می رود.  رئیس جمهوری که همواره 
دولتمردان مختلف را در مواقع ضروری مامور به حمایت از تیم ملی 
کرده بود ، این بار اما خودش در نهاد ریاست جمهوری میزبان 
بازیکنان و اعضای کادر فنی شد تا صحبت های آنها را بشنود و 
تعهد بدهد که تمام حمایت لازم را از آنها برای حضور پرقدرت در 

جام جهانی انجام خواهد داد.

دیدار اعضای تیم ملی فوتبال با رئیس جمهوری

روحانی: می توانیم از مرحله گروهی صعود کنیم
  پیراهن شماره 17 تیم ملی به رئیس جمهوری اهدا شد    کاپیتان تیم ملی درخواست کرد شرایط برای حضور بانوان در ورزشگاه ها فراهم شود
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